
ZARZĄDZENIE NR  24/2022 
Starosty Złotowskiego 

z dnia 10 października 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Złotowskiego 

 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.2022.530 j.t. ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Powiatu Złotowskiego wraz 
z dodatkiem za wieloletnią pracę i dodatkiem funkcyjnym w wysokości 10.000,00 złotych 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) brutto. 
 
§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Powiatu Złotowskiego 
wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę i dodatkiem funkcyjnym w wysokości 9.000,00 złotych 
(słownie: dziewięć tysięcy złotych) brutto. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 38/2020 z dnia 2 grudnia 2020 roku oraz Zarządzenie                          
nr 39a/2021 z dnia 29 października 2021 roku. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


